, и,/и.
/ г ,' л

Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

«ТАБАСАРАНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 0 .  OS- $J)£s3

О б  утверждении порядка ведения
реестра муниципальных служащих в администрации

муниципального района «Табасаранский район» Республики Дагестан

В соответствии с требованиями закона Республики Дагестан от 11 марта
2008 года № 9 «О муниципальной службе в Республике Дагестан»,
администрация муниципального района «Табасаранский район»
постановляет:

1. Утвердить прилагаемый порядок ведения реестра муниципальных
служащих в администрации муниципального района «Табасаранский район»
Республики Дагестан.

2. Назначить ответственным за ведение реестра муниципальных
служащих начальника отдела кадровой и организационной работы
администрации муниципального района «Табасаранский район» Республики
Дагестан Курбанова Х.У.

3. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Голос
Табасарана» и на официальном сайте администрации муниципального района
«Табасаранский район».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава М.С. Курбанов